[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2016 № 204
г. Обоянь

Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность отдельным категориям граждан

В соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Обоянского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан (приложение 1).

Произвести публикацию Перечня земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан в газете «Обоянская газета» и разместить на официальном сайте Обоянского района Курской области.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района – начальника Управления аграрной политики Н.П. Проскурина.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Обоянского района                                                                           Н.В. Черноусов
исп. Дорошенко С.В.
тел. (47141) 2-36-09
                                        Приложение

к постановлению Администрации Обоянского района Курской области

от 27.05.2016 №204
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	46:16:010104:115
	Курская область, Обоянский район,

г. Обоянь,

пер. Мирный, № 55
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	46:16:010104:191
	Курская область, Обоянский район,

г. Обоянь,

ул. Менделеева, №12
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	46:16:010104:163
	Курская область, Обоянский район,

г. Обоянь,

ул. Менделеева, №14
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	46:16:020601:842
	Курская область, Обоянский район, Афанасьевкий сельсовет,              д. Горяйново,                       пер. Левчиков, №40
	1500
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов)

	5.
	46:16:020601:844
	Курская область, Обоянский район, Афанасьевкий сельсовет,              д. Горяйново,                       пер. Левчиков, №41
	1500
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов)

	6.
	46:16:020601:843
	Курская область, Обоянский район, Афанасьевкий сельсовет,              д. Горяйново,                       пер. Левчиков, №42
	1500
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов)

	1
	2
	3
	4
	5

	7.
	46:16:020601:846
	Курская область, Обоянский район, Афанасьевкий сельсовет,              д. Горяйново,                       пер. Левчиков, №43
	1500
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов)

	8.
	46:16:020601:847
	Курская область, Обоянский район, Афанасьевкий сельсовет,              д. Горяйново,                       пер. Левчиков, №44
	1500
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов)

	9.
	46:16:030101:241
	Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет,              с. Вышнее Бабино,                ул. Бугряновка, 29
	1500
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)

	10.
	46:16:030101:242
	Курская область, Обоянский район,

Бабинский сельсовет,              с. Вышнее Бабино,              ул. Бугряновка, 30
	1500
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)

	11.
	46:16:030101:243
	Курская область, Обоянский район,

Бабинский сельсовет,              с. Вышнее Бабино,                ул. Бугряновка, 31
	1500
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)

	12.
	46:16:070401:374
	Курская область, Обоянский район, Гридасовский сельсовет, с. Гридасово,                          ул. Перспективная, д. 9а
	1500
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками

	13.
	46:16:070401:375
	Курская область, Обоянский район, Гридасовский сельсовет, с. Гридасово,                         ул. Перспективная, д. 9б
	1500
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками

	14.
	46:16:070401:376
	Курская область, Обоянский район, Гридасовский сельсовет, с. Гридасово,                         ул. Перспективная, д. 9в
	1500
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками

	1
	2
	3
	4
	5

	15.
	46:16:120201:343
	Курская область, Обоянский район, Котельниковский сельсовет, х. Дрозды,                ул. Новая, д. 3 «в»
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	46:16:120201:344
	Курская область, Обоянский район, Котельниковский сельсовет, х. Дрозды,                ул. Новая, д. 3 «а»
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	46:16:120201:345
	Курская область, Обоянский район, Котельниковский сельсовет, х. Дрозды,                ул. Новая, д. 3 «б»
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	18.
	46:16:200502:197
	Курская область, Обоянский район,

Шевелевский сельсовет, с. Шевелево,                            ул. Загородок, 7 - А
	1000
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками

	19.
	46:16:200502:198
	Курская область, Обоянский район,

Шевелевский сельсовет, с. Шевелево, ул. Москва, 6 - А
	1000
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками

	20.
	46:16:200502:199
	Курская область, Обоянский район,

Шевелевский сельсовет, с. Шевелево, ул. Москва, 7 - А
	1000
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками